
UCHWAŁA NR XII/114/19
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mielno na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst 
Dz.U z 2019 r. poz.506 z późn. zmian.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 oraz art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zmian.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków własnych  na 2019 r. o łączną kwotę 
114.293,00 zł.

2. Zestawienie zmian, o których mowa w ust. 1 określają załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5.

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet po stronie dochodów oraz wydatków zamyka się:

1) dochodami w kwocie – 50.354.836,51 zł, w tym:

a) dochody związane z realizacją zadań bieżących własnych  – 39.061.969,00 zł,

b) dochody majątkowe – 7.580.000,00 zł,

c) dochody związane z realizacją bieżących zadań zleconych – 3.712.867,51 zł;

2) wydatkami  w kwocie – 61.354.836,51  zł, w tym:

a) wydatki bieżące związane z realizacją zadań własnych – 38.904.458,94 zł,

b) wydatki bieżące związane z realizacją zadań zleconych – 3.712.1075,57 zł,

c) wydatki majątkowe  –  18.738.270,00 zł,

3) wynikiem finansowym w kwocie 11.000.000,00 zł deficytu budżetowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: DDD720A1-3594-4A1B-9A31-A013F61FF935. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XII/114/19

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 30.08.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

18 164 0 28 383 819

75624 Dywidendy 18 164 0 118 164

0740 Wpływy z dywidend 18 164 118 164

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 76 129 0 563 975,20

80195 Pozostała działalność 76 129 0 76 129

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

76 129 76 129

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
20 000 0 4 892 805

90095 Pozostała działalność 20 000 0 20 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000 0 20 000

114 293 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

Id: DDD720A1-3594-4A1B-9A31-A013F61FF935. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XII/114/19

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 30.08.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 76 129 0 227 593

80195 Pozostała działalność 76 129 0 76 129

2058

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

76 129 76 129

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
20 000 0 20 000

90095 Pozostała działalność 20 000 0 20 000

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

20 000 0 20 000

96 129 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

Id: DDD720A1-3594-4A1B-9A31-A013F61FF935. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/114/19

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 30.08.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

18 164 0 21 813 164

75624 Dywidendy 18 164 0 118 164

0740 Wpływy z dywidend 18 164 118 164

18 164 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: DDD720A1-3594-4A1B-9A31-A013F61FF935. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/114/19

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 30.08.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 293 0 8 002 822,20

80195 Pozostała działalność 94 293 0 179 773

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 385 63 385

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 124 15 124

4308 Zakup usług pozostałych 12 744 38 230

4309 Zakup usług pozostałych 3 040 0 7 537

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
20 000 0 10 864 758

90095 Pozostała działalność 20 000 0 2 194 991

6060
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000 521 000

114 293 0RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

Id: DDD720A1-3594-4A1B-9A31-A013F61FF935. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XII/114/19

Rady Miejskiej Mielna

z dnia 30.08.2019 r.

Dz. Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 94 293 0 460 295

80195 Pozostała działalność 94 293 0 162 773

4248 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 385 63 385

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 124 15 124

4308 Zakup usług pozostałych 12 744 38 230

4309 Zakup usług pozostałych 3 040 0 7 537

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
20 000 0 10 864 758

90095 Pozostała działalność 20 000 0 2 194 991

6060
Wydatki  na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
20 000 521 000

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Sołectwa Mielnko 10 000 10 500

Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Sołectwa Gaski Osiedle 10 000 10 500

114 293 0

Plan wydatków związanych z realizacją zadań własnych Urzędu Miejskiego w Mielnie

ulegnie zmianie i wyniesie 47.073.752,94 zł

RAZEM

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW WŁASNYCH BUDŻETU GMINY MIELNO NA 2019 ROK

URZĄD MIEJSKI W MIELNIE

Id: DDD720A1-3594-4A1B-9A31-A013F61FF935. Uchwalony Strona 1




